様式第１号の１
　令和　　年　　月　　日

　さいたま市長　宛
法人等名
所 在 地
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

さいたま市浦和総合運動場野球場ネーミングライツパートナー応募申込書

さいたま市浦和総合運動場野球場ネーミングライツパートナー募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

	法人の概要
	業　　　　種

	業 務 内 容

	応募内容
	提案する名称

	契約料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税込）

	契約期間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　年間

	応募する理由

様式第１号の２

	スポーツ振興・地域貢献に係る提案

	社会貢献に係る実績

	連絡先
	担当部署

	役職・氏名

	電話

	FAX

	E-mail

【添付書類】
・誓約書（様式第２号）
・役員調書（様式第３号）
・法人概要（様式は任意）　※法人の概要が分かる資料であれば既存のものでもよい。
支店等の事務所の所在地が分かる記載がなされていること。
・登記事項証明書（全部事項証明書）　※原則として３か月以内に発行されたもの。
・納税証明書
「法人税」「消費税及び地方消費税」に未納の税額がないことの証明書（納税証明書その３の３）
「固定資産税・都市計画税」（※令和3年度、令和4年度、令和5年度）
「法人市民税」（直近3事業年度分）
・財務諸表（直近3事業年度分の貸借対照表、損益計算書等）
[bookmark: _GoBack]・その他参考となる資料　※該当があれば添付してください。